
DELIBERA A CONTRARRE 

 

Il Consiglio dell’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Bari, riunitosi in data 

23/03/2020, alla presenza dell’intero Consiglio ad esclusione del Consigliere Giovanni SIMONE 

 

PREMESSO 

- che con Delibera del 21/12/2020 l’Ordine ha avviato la procedura di affidamento diretto del servizio di 

assistenza hardware e software, mediante pubblicazione di apposito avviso sul sito istituzionale dell’Ordine, 

assegnando quale termine perentorio per l’invio della documentazione il giorno 27/01/2021 alle ore 12:00; 

 

CONSIDERATO 

- che entro tale termine non è pervenuta nessuna offerta; 

Tutto quanto ciò premesso e considerato, il Consiglio 

 

DELIBERA 

- di avviare nuovamente la procedura di affidamento diretto del servizio di assistenza hardware e software, 

mediante pubblicazione di apposito avviso sul sito istituzionale dell’Ordine, di cui alla Delibera 21/12/2020; 

- di mantenere fermo il contenuto della detta determina, ad eccezione dell’importo stimato per il periodo (sino 

al 31/12/2024) e quindi della base d’asta che viene fissata in € 6.000,00 oltre IVA; 

- di assegnare termine perentorio per la presentazione della documentazione nei quindici giorni successivi alla 

pubblicazione dell’avviso sul sito istituzionale dell’Ordine. 

 

Bari, 23/03/2021          

 

 

     IL  SEGRETARIO                IL PRESIDENTE  

(dott. Ruggiero PIERNO)                       (dott. Elbano de NUCCIO)  


